Ecclesia Romana est ecclesia sancta
20 (60a)

Echus — ozyvanie 6 (139a)

Edocuit beata Hildigardis, cuius hec est
prophecia 5 (126a)

Effigiem sanctam si quis hac die tuetur
6 (139Db) )

Egipti plage fuerunt 6 (141a)

Ego Augustinus, primus peccator et
ultimus insipiencior 21 (137b)

Ego Johannes Paulinus cum Alano
inveni quoddam remedium 9 (63a)
Ego locuturus in vestra celeberrima pre-

sencia 16 (173b)

Ego magister Procopius de Plzna, cogi-
tans sollicitus 17 (272a)

Ego mater pulcre dileccionis et amoris
17 (186b)

Ego nunquam potero rusticum amare 9
(262a)

Ego quondam spiritu vel in carne gravi
8 (149a)

Egredere cum servis tuis, o Deus, et
emittere dignare sanctum angelum
tuum 9 (212a)

Egressus inde Iesus venit in partes Tyri
et Sydonis, et ecce mulier Chananea
18 (323a)

Eius ante omnia ut feliciter presidio
invocato 17 (224a)

Eloquenti viro domino A, verbi Dei se-
minatori in Praga 12 (12a)

Elyzabeth illustris filia ducis Morawie 93

En archa, quam tunc federis duxisti per
clangorem 6 (395b)

En positive collaudando 6 (393a)

Ense necat Paulum lux, dux, urbs 9
(182a)

Epistola prima loquens ad Donatum ita
dicit 88~ e

Ergt in urbe Nicomedia quidam 18 (98b)

Est Christi panis super omnia mella
suavis 6 (139a)

Est quoddam vas ligneum,
repletum 9 (158a)

floribus
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Esto memor mortis, dum sis in corpore
fortis 9 (171b)

Estote sine offensione ecclesie Dei
Anno nativitatis Domini M°CCCC°XV®
currente 12 (101a)

Et exultavit spiritus meus 102 '-,f 3 ¢

Et primo Allexander de Hallis 20 (107b)

Et quia, serenissime rex, ad apicem

regalis dignitatis ... electus es 17 (230a)

Etsi ecclesia Cristi per ipsum unigenitum
Dei filium 19 (342b)

Evacuatis igitur seu tinis et spinis de
ecclesie ramis 16 (286a)

Ex Augustini sacris epigrammata scriptis
dulcisono rethor 56 (33a)

Ex cuius potencia constat tocius huius
mundi sensibilis 20 (119a)

Ex preclaro parentum sanguine 18

(99b)

Ex relacione multorum heu percepi 18
(356a)

Exegisti a me, pater optime atque

suavissime 20 (85a)

Exorcizo te, creatura 18 (312a)

Exordium nostre redempcionis 18(101b)

Exordium seu inicium sectarum, ut
communiter dicitur 17 (25b)

Exorta a Bethsayda duo suscepit lumina
18 (311a)

Expavesce quidem multum iudicis ven-
turi vultum 92-23%F L

Expedit, ut terminorum cognicio accep-
cio cognoscatur 59 (115a)

‘Exulta, Ierusalem, et letare 12 (72b)

Exultandi tempus est 102 —_ 3 7 ¢t

Factum est autem in anno nono decimo
Tyberii cesaris 15 (91a)

Falsarius quamdiu vivit 8 (212b)

Femina dum plorat et rusticus ebrius
orat 9 (171b)

Femina fallere falsaque dicere quando
cavebit 6 (128a)

Festum ergo celebre colamus hodie 18

(310b)
Fides catholica est fundamentum omnis
boni 17 (28a) ®

Fides Deo placet multum 19 (334b)
Fili, libenter audi, benigne responde 6
(404Db)
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Filia, sl vox tua, vellem te laudare 6
(408b)

Filia sum solis et sum cum sole creata
6 (139a)

Flat subsolanus Wulturnus 6 (141a)

Fons aque, speculum, gramen oculorum
sit medicamen 9 (172a)

Fons universalis boni, Dei summi altissi-
me 18 (310b)

Frontinus in libre secundo in descripcio-
nibus universi 82.~ 2 13

Fuerunt ab Adam usque ad Christum
quinque millia IX anni 15 (71a)

Fuit autem idem Arnestus 7 (172a)

Fuit in provincia Bohemorum quidam
princeps 93 - 3

Fuit una domina, valde pulcra femina 9
(157a)

Funiculus iste, quo trahimur a terra ad
celestia 82

Gaude, celestis curia, que virginum tot
milia laureata suscepisti 18 (311a)

Gaude, civitas augusta, redde Deo vota
fusta 18 (311a)

Gaude, Maria virgo, cunctas hereses sola
interemisti 17 (168a)

Gaude, virgo dulcissima 6 (394a)

Gaude visceribus, mater /// timis 18

(311a)

Gaudeamus pariter omnes et singuli
6 (398b)

Gliscens. gramaticam pulcre proferre

latinam 60 (27a)

Gloria mundana quod sit quasi fabula
vana 9 (180b)

Gloriosa virgo et martyr Dorothea ¢
(455a)

Gracioso ac felici virtutumque culmine
decorato domino Henrico 14 (1a)

Grate valde suscipimus, quod adhorta-
mini nos 20 (131b)

Gratuletur omnis caro nato Christo
Domino 18 (310a)

Grave ac molestum nobis et est 17
(312a)

Haurire desiderantibus modum dictandi
valitudinem veniant diligenti studio
scripta perpendentes 61 (91b)

Hec dicta monent 6 (2a)

Hec est dies, quam fecit Dominus. Cum
Dominus omnipotens dies fecerit 21
(162b)

Hec est vita virginis Marie gloriose, qua
vixit in hoc seeulo non oprobriose 9
(183b)

Hec mala deponis, ad bursam si tibi
ponis 9 (162b)

Hec sunt ante missam 7 (153a)

Hec sunt indulgencie 9 (75a)

Hec verba Salomonis scripta sunt in
Canticis canticorum 70 — f&

Hereticos in Ytalia Bohemos consecravit
17 (312a)

Heu michi misero, quia iratum adversus
me constitui redemptorem 5 (69b)

Hic nomen nunccii non convenit 99

Hic quatuor sunt consideranda 18 (283a)

Hic rudium primo vivendi forma docetur
6 (81a) :

Hiis dictis signis moriens 9 (162a)

Hoc autem scito, quia in novissimis die-
bus instabunt tempora 14 (206a)

Hoc enim regnum Boemie nullo providen-
cie studio regitur 20 (139b)